
 

平成２５年２月１２日 

 

 

           

  「でんさいネット」サービス開始のご案内   

 

 

   当金庫は、新たなサービスといたしまして、株式会社全銀電子債権ネットワークが提供する

「電子記録債権システム（でんさいネット）」の取扱いを開始いたしますので、下記のとおりご

案内いたします。 

   当金庫は、今後も新しいサービスの提供に向けて積極的に取り組んでまいりますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 利用申込受付開始日 

 平成２５年２月１３日（水） 

 でんさいネットの利用申込が可能となります。 

 （サービス開始に先立ち、利用申込の受付を開始いたします。） 

 

２． サービス開始日 

 平成２５年２月１８日（月） 

 記録請求（電子記録債権の発生）をはじめとする各種取引が可能となります。 

 

３． お申込み先 

 当金庫の営業店窓口または営業担当者にお申し出ください。 

 

４．「でんさいネット」について 

   こちらをご覧ください。http://www.densai.net/ （全銀電子記録債権ネットワーク） 

 

 

以  上 
 

 

 

 


